

Grænseland ApS
Ingerslev Boulevard 19, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 89 25 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Mads Peter Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grænseland ApS
Ingerslev Boulevard 19, 1. th
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.graenseland.com

CVR-nr.: 31 89 25 03

Stiftet: 1. januar 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Mads Peter Østergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.776 kr. mod 465.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.188 kr. mod 209.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	180.776	465.290
1 Personaleomkostninger	-131.573	-190.356
Driftsresultat	49.203	274.934
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.675	-6.056
Resultat før skat	45.528	268.878
Skat af årets resultat	-10.340	-59.450
Årets resultat	35.188	209.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.188	209.428
Disponeret i alt	35.188	209.428

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	69.813
Tilgodehavender i alt	<u>6.250</u>	<u>69.813</u>
Likvide beholdninger	<u>264.039</u>	<u>272.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.289</u>	<u>342.260</u>
Aktiver i alt	<u>270.289</u>	<u>342.260</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	44.307	9.119
Egenkapital i alt	169.307	134.119
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.340	42.680
Anden gæld	90.642	165.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.982	208.141
Gældsforpligtelser i alt	100.982	208.141
Passiver i alt	270.289	342.260

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-200.309	-75.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>209.428</u>	<u>209.428</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.119	134.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.188</u>	<u>35.188</u>
	<u>125.000</u>	<u>44.307</u>	<u>169.307</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	115.243	168.014
Pensioner	12.000	17.550
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.330</u>	<u>4.792</u>
	<u>131.573</u>	<u>190.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.675</u>	<u>6.056</u>
	<u>3.675</u>	<u>6.056</u>